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Bet Your Brain
Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 024

Wiek 9 +

Liczba graczy 2 - 36

Czas gry 60 minut

Wydanie polskie

Wymiary pudełka 265 x 265 x 76 mm

Opis produktu
 

Bet Your Brain® jest całkiem nową, oryginalną grą planszową dla dorosłych. Pytania, zasady gry, karty, plansza - wszystkie elementy są nowe i
niepodobne do gier, które znacie. W USA gra została nawet opatentowana.

 Gra została opracowana z myślą o was wszystkich, zarówno osób, które uwielbiają quizy z wiedzy ogólnej, jak i tych, które jak dotąd uważały,
że są one za nudne albo za trudne. Najistotniejsze jest, by każdy gracz świetnie się bawił i by rozgrywka dawała przyjemność. Gra została
przetestowana przez osoby, które uwielbiają quizy z wiedzy ogólnej, jak i przez osoby mające do nich sceptyczny stosunek. Wszyscy testujący
grę byli zaskoczeni, jak wiele daje ona zabawy, a sceptycy z radością odkryli, że quizy z wiedzy ogólnej mogą dawać wiele rozrywki.

Każdy ma szansę na zwycięstwo.
 W Bet Your Brain® przyda się każda umiejętność. Nie ma znaczenia, czy gracz to kujon, uzdolniony taktyk, czy dobrze sobie radzi z logicznym
myśleniem lub posiada rozległą wiedzę ogólną – każdy ma szansę na zwycięstwo. Gra polega na wykorzystywaniu swojej wiedzy oraz wiedzy,
którą dysponują przeciwnicy – lub braku takowej. To jeden z powodów, dla którego każdy może wygrać, bez względu na zasoby wiedzy ogólnej,
jakie posiada.

Pytania i zadania opracowano w zupełnie nowy sposób.
 Nadrzędną zasadą, którą kierowała się autorka, było przygotowanie pytań zabawnych, wymagających i pouczających. Każdy z graczy znajdzie
kategorię pytań, która przypadnie mu do gustu. Ponadto pytania przygotowano w taki sposób, aby każdy miał szansę na udzielenie prawidłowej
odpowiedzi. Najlepsze jest to, że nie trzeba być omnibusem, by zwyciężyć - jeżeli jednak gracz posiada bogatą wiedzę, ułatwi to odpowiadanie
na pytania.

Pytania podzielono na osiem kategorii.
 Esy-floresy, Mistrz języków, Pomiędzy niebem a ziemią, Show-biznes, Świat talentów, Wehikuł czasu, Zgaduj-zgadula i Rozmaitości.

W trakcie gry najważniejsza jest dobra zabawa, a tej podczas gry nie brakuje.
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